[image: ]
			РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
		Муниципальное  образование
		 «Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района
с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                                                      тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
                                     				РЕШЕНИЕ
04 мая 2018 года								№223- 6РС

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 22декабря 2017 г. №185-6РС.
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ    «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации            «О защите прав потребителей» от 07 февраля 1992 г. № 2300-1, Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. №706, Положением о Порядке оказания платных образовательных услуг в общеобразовательных организациях, и постановлением администрация муниципального района №48 от 12 февраля 2018 года «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную  программу дошкольного образования», Собрание депутатов муниципального района решает:
	1. Увеличить доходы:
	прочие неналоговые доходы 0011170500050000180 на 180,0 тыс. рублей.
         2. Увеличить расходы:
         МКОУ «Бабаюртовская СОШ №2»
	раздел 0702-075-9900070020-111-211-134,3 тыс. рублей.
         раздел 0702-075-9900070020-119-213-40,7 тыс. рублей.
         раздел 0702-075-9900070020-244-340-5,0 тыс. рублей.
	3. Настоящее          Решение направит       Главе    муниципального  района для подписания и обнародования.
         4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на взаимоотношения, возникающие с  1 февраля по 31 мая  2018 года.
         5. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести».

           Председатель						                      А.А. Акмурзаев		Собрания депутатов муниципального района
	Глава муниципального района 	                 		           Э.Г.Карагишиев

[bookmark: _GoBack]
image1.png